



شعراى ایران، ستاره‌های درخشان آسمان هنر

## کشف استعداد از سوی پدر بزرگ و آغاز مسیری بی‌انتها

نمونه‌های دیگر که توسط استاد بزرگوار به یادگار مانده‌اند، اشاره کند. در کل، شعراى ایران ستاره‌های درخشان آسمان هنر کشور هستند و از درخشندگی نشان می‌توان به حافظ، سعید مولانا و پاپاها اشاره کرد.

وی در پایان می‌گوید: از مسوولان و دست در کاران هنر و فرهنگ این کشور می‌خواهم دست فرهنگ و هنرمتدان این کشور را محکم بگیرند تا بتوانند به جایگاه واقعی خود برآیند. کشور ما یکی از با فرهنگ‌ترین کشورهای دنیاست و این فرصت خوبی است تا بتوانیم با ایجاد کلاس‌های هنری و ترویج و کشف استعداد جوانان، آنها را در دام فرهنگ غربی نجات دهیم.

بانگ در تن‌های چرخ است که خلق می‌سرایندش به تمبر و به خلق ماه اجزای آسمان بودیم. در هیئت این سخن‌ها شنودند ایم

اقبال شروع کرد و ما امروز از این گنجینه هنر اصل ایرانی لذت می‌بریم. معتمد موسیقی سنتی ایران در بانی از عرفان و معرفت به پروردگار است که روح انسان را آسوده‌تر می‌کند. وی در پاسخ به این پرسش که تا کی هنر پر زندگی شما به چه صورت بوده‌است؟ می‌گوید: هنر ایرانی جزو ذاتی ما بوده‌است. ظرافت، معنی بزرگی است. فاعل تا به شخصی علاقه‌مند به این رشته هم این خصوصیات را منتقل می‌کند و این معنی در زندگی و نگرش هنرمند گریه عمیق خورده است. وی در خصوص آواز سنتی ایرانی می‌گوید: آواز سنتی ایرانی بافتن چنددهه از ساله آمیخته با ظرافت نکات لطیف سنتی ایرانی و سرچوب شعر و ادبیات غنی ایرانی معجزاتی را تشکیل می‌دهد که جان و روح انسان را به خدا نزدیک می‌کند و برای اینکه منظوم را واضح‌تر بیان کنیم، می‌توانم به آواز زیبای زمانی استاد شجریان، اذان هر محروم بودن زاده از دیلمی و بسیاری از

علی علیرضا که در حال حاضر در سمت عایق کاری و نوسازی در منطقه ۳ عملیات انتقال گاز ایران مشغول به کار بوده، در عرصه آواز سنتی ایرانی هنرمندی بسیار توانمند، متواضع و پرستنده است.

وی که متولد سال ۴۷ در شهر تهران است، می‌گوید: بزرگترین مشوق و کاشف استعداد من در هنر آواز سنتی و اصل ایرانی، پدر بزرگ مرحوم بود که او نیز خود از نوحه‌خوان‌های قدیمی محل بود و همیشه در هیات و دسته‌جات نوحه‌خوانی می‌کرد. علیرضا می‌افزاید: روزهای آواری را از دستاد رضا بی‌پایور شاگردی کردم و در مراحل بعد آواز سنتی را در کنار مرحوم استاد احمد ابراهیمی آموختم.

وی یادآور می‌شود: از اوایل نوجوانی و سن بسیار کم، نزد عموم، به‌گوشه‌های آواری را با علاقه شروع کرده و در آواز بعد جهت تکمیل آواز سنتی آموزش‌ساز را نزد استادان



خدمت به هم‌نوعان خود داشته‌باشم که موجب دلگرمی بنده و هم‌کاران در این مجموعه است که می‌تواند از زیبایی‌های کار باشد. از طرفی یکی از انگیزات بنده این است که در پیو استفاده هم به عنوان اولین نفر در راه‌اندازی مراکز پهر هر داری و پیمان و سنج فعالیت کردم در شرایط سختی همچون نبود زیر ساخت‌های مناسب استقرار در مهمان‌پذیر آلوده‌نوی روی آسمانی و تجهیزات کافی نداشتن این مرکز از راه‌اندازی کنیم و موجب شد تا تجربه و درس‌های بسیاری بازموزم.

«چند فرزند دارید؟»  
یک پسر ۴ ساله به نام آراکو دارم.

«هفتگی بین کار عملیاتی و زندگی شخصی چطور تقسیم می‌شود؟»  
این دوچه پر خوری دارم؟  
آرامشی که در محیط مناسب برای بنده ایجاد می‌شود، موجب تلاش بیشتر در تحقق اهداف سازمانی ام شده است و تا آن در کمیت کار قابل درک است. اما با توجه به شرایط کاری نایب حال بیشتر در زمانی از خاموشی تلفن همراه بنده تا پاسخگویی در کل شبانه روز به یک دقیقه هم نرسیده و شاید یکی از نامل‌های احتمالی در زندگی شخصی بنده پاسخگویی بیش از حد، توقع به نطفن همراه در هر زمان و شرایط است.

«اگر دوباره بخواهید برای خودتان شغلی انتخاب کنید همین شغل را انتخاب می‌کنید؟»  
با توجه به علاقه‌ای که به کار فنی دارم، بدون شک با تمام استرس‌ها و خطرهای بالای آن می‌شغل دارم. بازم به این شغل را انتخاب می‌کنم. چرا که بدون آفری قابل گفت مجموعه انتقال گاز دانشگاهی بدون حد و مرز است.

«در پایان اگر مطلبی دارد بنفر ما بید.»  
بدون شک بدون همراهی و همدلی یک مجموعه هیچ کاری تمام نخواهد داشت. از هم‌کاران این مجموعه که در تمام شرایط سخت کار بدون جان‌سختی همیشه همراه بنده بوده‌اند، تشکر و قدردانی می‌کنم. معتمد که افرادی جانی به محیط کار بهتر و راحت‌تر در مسیر پیشرفت قرار خواهند گرفت.

### ضرورت همراهی خانواده برای پیشبرد

### اهداف سازمان

# تعمیر کار

## دانشگاهی بدون حدود مرز است

مشعل: خانواده بدون شک یکی از ارکان و پایه‌های مهم زندگی به شمار می‌آید و در مسیر تحقق سیاست‌ها و پیشرفت هر سازمانی تاثیرگذار است. شرکت انتقال گاز ایران به عنوان یکی از سازمان‌های راهبردی و عملیاتی، تاکنون شاهد ثبت موفقیت‌های مهم در بخش‌های مختلف بوده و دستاوردی به این اندازه از دستمده را بدون تلاش شایسته‌روزی کارکنان خود در ستاد و مناطق دگرگانه است. در این میان، خانواده کارکنان نیز نقشی حیاتی در پیشبرد اهداف سازمان داشته‌اند. در ادامه گفت‌وگو با خیابان روحی، رئیس مرکز پهر هر داری سنج، را می‌خوانیم.

«لطفاً خودتان را معرفی کنید؟»  
فغانه هستم؟  
متولد ۱۳۳۵ و دارای مدرک کارشناسی ارشد مهندسی مکانیک هستم. از شهریور ۸۸ وارد شرکت انتقال گاز ایران شده‌ام. در سمت رئیس مرکز پهر هر داری سنج فعالیت می‌کنم.

«کار خان به زیبایی‌ها و سختی‌های آن دارم؟»  
همان طور که از نام بنده که به زبان کردی به معنای «پیروزی» بوده، بی‌دست، انگیزه‌ای که تم به عنوان نفر یومی در استان کردستان به هم‌زمان خود خدمت می‌کنم و با توجه به سخت‌گذری بودن خطوط انتقال اقلیم سرد و کوهستانی و سختی‌های فراوان کار کارکنان ما به تلاش در انتقال مستمر گاز به صنایع و خانها